
NAMA DOSEN        Dr. Ahmad Muliadi, SH., MH KELAS                       A dan B
KODE / MATAKULIAH Hukum Lembaga Pembiayaan SEMESTER                  VII

Jum'at - 8.00 s/d 9.40 (Gabungan 2 Kelas) BOBOT SKS                    2 SKS

NO
HARI                

/TANGGAL POKOK BAHASAN
TANDA 

TANGAN 
DOSEN

JUMLAH 
MAHASISWA 
YANG HADIR

TANDA 
TANGAN KETUA 

KELAS
1 10/09/21 Pengantar dan SIlabus ✓ 57 Daring
2 17/09/21 Kegunaan Pembahasan Lembaga Pembiayaan ✓ 57 Daring
3 24/09/21 Perbedaan Pembahasan Lembaga Pembiayaan dengan Perbankan ✓ 57 Daring
4 01/10/21 Perkembangan Lembaga Pembiayaan ✓ 57 Daring
5 08/10/21 Pengawasan Lembaga Pembiayaan Oleh OJK ✓ 57 Daring
6 29/10/21 Ujian Tengah Semester ✓ 57 Daring
7 12/11/21 Lembaga Pembiayaan Kartu Kredit ✓ 57 Daring
8 19/11/21 Lembaga Pembiayaan Anjak Piutang ✓ 57 Daring
9 26/11/21 Lembaga Pembiayaan Modal Ventura ✓ 57 Daring

10 03/12/21 Lembaga Pembiayaan Leasing ✓ 57 Daring
11 10/12/21 Lembaga Pembiayaan Konsumen ✓ 57 Daring
12 17/12/21 Lembaga Pembiayaan Infrastruktur ✓ 57 Daring
13 24/12/21 Lembaga Pembiayaan Komoditi Berjangka ✓ 57 Daring
14 31/12/21 Ujian Akhir Semester ✓ 57 Daring

Dr. Ahmad Muliadi, SH., MH

WAKTU KULIAH       

JAKARTA, 03 Januari 2022
MENGETAHUI,



NAMA DOSEN        : Dr. Ahmad Muliadi, SH., MH
KODE / MATAKULIAH : Hukum Lembaga Pembiayaan

: Jum'at Jam. 8 s/d 9.40

1 2 3 4 5 6 UTS 8 9 10 11 12 13 UAS

10/9 17/9 24/9 1/10 8/10 29/1012/1119/11 26/11 3/12 10/12 17/12 24/12 31/12

1 `2019330050062 Davit Saputra Purba ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

2 `2016330050003 Muhammad Aufal Marom ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

3 `2017330050007 Hidayah Tulloh Safingi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

4 `2018330050012 Rifo Bagas ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

5 `2018330050026 Nadhiola Mirza Zakawaly ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

6 `2018330050040 Ikhsan Ramadhan ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

7 `2018330050053 Joshua Dennis Wullur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

8 `2018330050061 Afdal Syafril ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

9 `2018330050072 Shanaz Savira ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

10 `2018330050075 Rahmat Meiyogieyuris Murfa ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

11 `2019330050002 Wiraka Abi Rafdili ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

12 `2019330050004 Devita Olivia Eyato ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

13 `2019330050006 Finiel HT Sihombing ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

14 `2019330050009 Sutanri Alhar ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

15 `2019330050010 Stephanie Fildzah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

16 `2019330050011 Muhammad Fathir Ihsan ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

17 `2019330050013 Muhammad Ilham ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

18 `2019330050015 Sandy Puji Nugroho ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

19 `2019330050016 Santa Clara ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

20 `2019330050017 Salma Yunita ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

21 `2019330050019 Mutiara Citra ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

22 `2019330050021 Shandra Angelia ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

SEMESTER                    :: VII
WAKTU KULIAH       BOBOT SKS                        :: 2  SKS

NO NOMOR POKOK NAMA MAHASISWA KET.

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

KELAS                       : A dan B (Gabung)



23 `2019330050023 Amanda ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

24 `2019330050028 Bintang Dwi Purwita ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

25 `2019330050029 Daid Melando Purba ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

26 `2019330050030 Arya Septian Abimayu ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

27 `2019330050033 Amanda Gianita ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

28 `2019330050034 Feby Indira Christiani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

29 `2019330050037 Aura Febry Wulandari ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

30 `2019330050039 Sheilia Almenia P ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

31 `2019330050040 Marsa Khairi Wibisono ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

32 `2019330050041 Dimas Aldifansyah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

33 `2019330050042 Sharla Ulina ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

34 `2019330050043 Rama Al Giffari ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

35 `2019330050044 Rayner Rafi Hidayat ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

36 `2019330050046 Gandhi Ghalih Saputra ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

37 `2019330050047 Erna R. Marasabessy ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

38 `2019330050048 Haldoko Danantyas Subandoro✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

39 `2019330050049 Haura Salsabila ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

40 `2019330050050 Arya Putra Pamungkas ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

41 `2019330050051 Ronald Marthin ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

42 `2019330050054 Shintia Fernanda ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

43 `2019330050055 Angelia Stesy ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

44 `2019330050063 Tasya Amelia ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

45 `2019330050068 Saphira Hardianti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

46 `2019330050070 Lenovarki Latupeirissa ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

47 `2019330050078 Sicilia Indah Mustika ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

48 `2019330050081 Reni Anita Putri ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

49 `2019330050084 Regina Remalya ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

50 `2019330050085 Darmawan Raihan Febrianto ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

51 `2019330050059 Rio Reviano ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

52 `2019330050003 Maulia Nur' Aini ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring



53 `2019330050020 Nurul Sutihat ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

54 `2019330050057 Meilda Khasanah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

55 `2018330050071 Ezra Wanata ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

56 `2019330050031 Desi Maulani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

57 `2019330050089 Stenly Manai Bulo' ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ daring

daring

daring
Jakarta 31 Januari 2022
DOSEN PENGAMPU,

Dr. Ahmad Muliadi, SH., MH

JUMLAH MAHASISWA HADIR

PARAF DOSEN



ABSEN TUGAS UTS UAS Total
10% 20% 30% 40% 100%

1 `2019330050062 Davit Saputra Purba 10,00 16 21   28 75,00 B+
2 `2016330050003 Muhammad Aufal Marom 10,00 17 21   28 76,00 B+
3 `2017330050007 Hidayah Tulloh Safingi 10,00 18 23   30 80,50 A-
4 `2018330050012 Rifo Bagas 10,00 17,5 23   30 80,00 A-
5 `2018330050026 Nadhiola Mirza Zakawaly 10,00 16 23   28 76,50 B+
6 `2018330050040 Ikhsan Ramadhan 10,00 17 23   32 81,50 A-
7 `2018330050053 Joshua Dennis Wullur 10,00 15 21   28 74,00 B
8 `2018330050061 Afdal Syafril 10,00 16 23   28 76,50 B+
9 `2018330050072 Shanaz Savira 10,00 18 21   28 77,00 B+
10 `2018330050075 Rahmat Meiyogieyuris Murfa 10,00 18 20   32 79,50 B+
11 `2019330050002 Wiraka Abi Rafdili 10,00 17 27   36 90,00 A
12 `2019330050004 Devita Olivia Eyato 10,00 16 21   28 75,00 B+
13 `2019330050006 Finiel HT Sihombing 10,00 15 24   32 81,00 A-
14 `2019330050009 Sutanri Alhar 10,00 18 21   28 77,00 B+
15 `2019330050010 Stephanie Fildzah 10,00 17,5 24   28 79,50 B+
16 `2019330050011 Muhammad Fathir Ihsan 10,00 17 24   28 79,00 B+
17 `2019330050013 Muhammad Ilham 10,00 16 24   32 82,00 A-
18 `2019330050015 Sandy Puji Nugroho 10,00 17 23   30 79,50 B+
19 `2019330050016 Santa Clara 10,00 16 21   28 75,00 B+
20 `2019330050017 Salma Yunita 10,00 16 27   34 87,00 A
21 `2019330050019 Mutiara Citra 10,00 17,5 21   28 76,50 B+
22 `2019330050021 Shandra Angelia 10,00 16,5 27   34 87,50 A
23 `2019330050023 Amanda 10,00 16 21   28 75,00 B+
24 `2019330050028 Bintang Dwi Purwita 10,00 16 24   32 82,00 A-

DAFTAR  NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER TAHUN AKADEMIK 2021/2022
Mata Kuliah HUKUM LEBAGA PEMBIAYAAN
Dosen Dr. H. Ahmad Muliadi, SH., MH.

No. NOMOR POKOK NAMA MAHASISWA
NILAI

GRADE



25 `2019330050029 Daid Melando Purba 10,00 17 27   34 88,00 A
26 `2019330050030 Arya Septian Abimayu 10,00 16,5 24   36 86,50 A
27 `2019330050033 Amanda Gianita 10,00 18 27   36 91,00 A
28 `2019330050034 Feby Indira Christiani 10,00 17 21   28 76,00 B+
29 `2019330050037 Aura Febry Wulandari 10,00 17 27   36 90,00 A
30 `2019330050039 Sheilia Almenia P 10,00 17 27   36 90,00 A
31 `2019330050040 Marsa Khairi Wibisono 10,00 16 21   28 75,00 B+
32 `2019330050041 Dimas Aldifansyah 10,00 16 23   34 82,50 A-
33 `2019330050042 Sharla Ulina 10,00 15 26   28 78,50 B+
34 `2019330050043 Rama Al Giffari 10,00 16 27   36 89,00 A
35 `2019330050044 Rayner Rafi Hidayat 10,00 17 24   32 83,00 A-
36 `2019330050046 Gandhi Ghalih Saputra 10,00 17 21   28 76,00 B+
37 `2019330050047 Erna R. Marasabessy 10,00 16 24   28 78,00 B+
38 `2019330050048 Haldoko Danantyas Subandoro 10,00 18 24   28 80,00 A-
39 `2019330050049 Haura Salsabila 10,00 16 21   28 75,00 B+
40 `2019330050050 Arya Putra Pamungkas 10,00 16 24   32 82,00 A-
41 `2019330050051 Ronald Marthin 10,00 16 23   32 80,50 A-
42 `2019330050054 Shintia Fernanda 10,00 16 26   36 87,50 A
43 `2019330050055 Angelia Stesy 10,00 16 21   28 75,00 B+
44 `2019330050063 Tasya Amelia 10,00 17 24   34 85,00 A
45 `2019330050068 Saphira Hardianti 10,00 17 27   36 90,00 A
46 `2019330050070 Lenovarki Latupeirissa 10,00 17 23   28 77,50 B+
47 `2019330050078 Sicilia Indah Mustika 10,00 18 21   28 77,00 B+
48 `2019330050081 Reni Anita Putri 10,00 17,5 21   28 76,50 B+
49 `2019330050084 Regina Remalya 10,00 17 21   28 76,00 B+
50 `2019330050085 Darmawan Raihan Febrianto 10,00 17 26   30 82,50 A-
51 `2019330050059 Rio Reviano 10,00 16 27   30 83,00 A-
52 `2019330050003 Maulia Nur' Aini 10,00 17 21   28 76,00 B+
53 `2019330050020 Nurul Sutihat 10,00 17 21   28 76,00 B+
54 `2019330050057 Meilda Khasanah 10,00 16 23   32 80,50 A-



55 `2018330050071 Ezra Wanata 10,00 16 21   30 77,00 B+
56 `2019330050031 Desi Maulani 10,00 17 23   34 83,50 A-
57 `2019330050089 Stenly Manai Bulo' 10,00 16 23   30 78,50 B+

Dosen Penganpu, Jakarta 31 Januari 2022

Dr. Ahmad Muliadi, SH., MH


